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Błękitny Pies
„Błękitny Pies” na podstawie książki Beaty  Majchrzak 

„Opowieść o Błękitnym Psie, czyli o rzeczach trudnych dla dzieci”

reżyseria Agata Skowrońska 

„[...] Błękitny Pies to bohater, łączący w sobie cechy narratora, przewodnika, ale też najlepszego 

przyjaciela, który mówi nam nie to, co chcemy usłyszeć, ale to co w danej sytuacji powinniśmy 

usłyszeć” (fragment recenzji Michała Derkacza, dlaStudenta.pl, 28.09.2020).

Serdecznie zapraszamy do Teatru Polskiego we Wrocławiu na familijny spektakl muzyczny 

„Błękitny Pies”. Ta opowieść to historia czwórki dzieci, z których każde na swój sposób nie potrafi 

się odnaleźć w społeczności, ze względu na własną ułomność lub chorobę. Bohaterowie 

spotykają na swej drodze tytułowego Błękitnego Psa i z jego pomocą uczą się samoakceptacji.  

Pies wprowadza dzieci w krainę wielobarwnej łąki by tam, dzięki alegorycznym do siebie 

postaciom, mogły zrozumieć własne uczucia, otaczający świat i odkryć to, co sprawi, że poczują się   

w pełni wartościowe. Przedstawienie wzrusza zarówno dorosłych, jak i dzieci, ponieważ jego 

przesłanie ma uniwersalny, ponadczasowy charakter i skłania do przemyśleń każdego z nas.  

Jest przewodnikiem po świecie emocji, uczy jak akceptować i rozwiązywać najtrudniejsze 

problemy. W spektaklu nie brakuje też humoru i zabawy, a bajeczna wizualna forma 

oraz muzyczny rozmach sprawiają, że na długo pozostaje on w pamięci Widzów.



Błękitny Pies
Obsada: 

Błękitny Pies DARIUSZ BERESKI 

Babcia; Lokomotywa; Skorkowa MONIKA BOLLY 

Basia; Panna Stonka ALEKSANDRA CHAPKO 

Staś; Kret JAKUB GRĘBSKI 

Buczek IGOR KOWALIK 

Modraszek; Gąsienica BŁAŻEJ MICHALSKI 

Tomek MARCIN PIEJAŚ 

Srebrna Kotka ALDONA STRUZIK / KATARZYNA JANEKOWICZ

Zosia; Pani Żukowa BEATA ŚLIWIŃSKA 

oraz grupa wokalno-choreograficzna:

Pani Trzmielowa; Dziecko KATARZYNA BARAN (gościnnie) 

Pan Trzmiel; Dziecko BARTŁOMIEJ BŁOCH (gościnnie) 

Mrówka Kapral; Dziecko MARIKA KLARMAN (gościnnie) 

Mrówka Generał; Dziecko LUCYNA SZIEROK-GIEL



Błękitny Pies
Realizatorzy: 

Reżyseria AGATA SKOWROŃSKA 

Adaptacja BŁAŻEJ MICHALSKI 

Scenografia i kostiumy BEATA FERTAŁA-HARLENDER 

Muzyka JUSTYNA RÓŻEWICZ-SUSZCZYŃSKA i MARCIN SUSZCZYŃSKI 

Choreografia KATARZYNA BARAN 

Wizualizacje ANNA SZALWA

Światło DARIUSZ BARTOŁD

Spektakl rekomendowany dla dzieci 4+

Czas trwania: 80 minut (bez przerwy)

W spektaklu wykorzystywane są efekty stroboskopowe

Rysunki: BOGUSIA GRABOWSKA, zdjęcia: JAREK KUŚMIERSKI

Prapremiera polska odbyła się 25 września 2020

na Dużej Scenie im. J. Grzegorzewskiego  

w Teatrze Polskim we Wrocławiu

Szczegółowe informacje o spektaklu: 

teatrpolski.wroc.pl/przedstawienie/blekitny-pies

https://www.teatrpolski.wroc.pl/przedstawienie/blekitny-pies/


Błękitny Pies
SPEKTAKLE 

1.06.22 ŚRODA GODZ. 11:00 i 18:00

2.06.22 CZWARTEK GODZ. 11:00

Dla Widzów narodowości ukraińskiej będzie dostępne 

tłumaczenie na język ojczysty.

Po spektaklach 1 i 2 czerwca o godz.11 zapraszamy na bezpłatne 

Warsztaty Akademii 1212 pt. „Mała Wszechnica Teatralna”, 

które poprowadzi reżyserka spektaklu i aktorka naszego teatru, 

Pani Agata Skowrońska. Warsztaty są bezpłatne i odbędą się 

bezpośrednio po spektaklu na scenie i widowni

 (czas trwania ok. 30 min).



Błękitny Pies
Rezerwacja telefoniczna: 71 316 07 75, -77

od poniedziałku do piątku w godz. 9:00-14:00 

e-mail: rezerwacje@teatrpolski.wroc.pl

Duża Scena im. Jerzego Grzegorzewskiego

ul. Gabrieli Zapolskiej 3

50-032 Wrocław

tel. 71 316 07 80

Informacja o godzinach otwarcia kasy jest dostępna 

na stronie internetowej oraz naszym fanpage
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